segunda-feira, 23 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00984 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 181

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

                              CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

DECRETO Nº 083, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2019.

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE COMISSÃO
DE CONFERÊNCIA DE CAIXA DO
EXERCÍCIO DE 2019, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS/BA, no uso das atribuições que lhes são

conferidas pela Lei Orgânica Municipal;

Art. 1º. Fica designada a comissão para assinatura do termo de conferência de caixa do exercício

de 2019.

Art. 2º. Fica designado os seguintes servidores, sem provimento de gratificação, para compor a
Comissão de conferência de caixa e, suas respectivas funções, qual seja:

a) Cassio Leres Salomão Ferreira – Secretário de Finanças;
b) Clériston Ricardo de Oliveira – Controlador Interno;
c) Eli Alves Figueiredo – Secretário Municipal de Administração.

Art. 3º - A conferência será realizada no dia 31/12/2019.

Art. 4º. Esta Portaria entrará em vigor a partir da data da sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS/BA, 20 de dezembro de

2019.

DELCI ALVES LUZ
Prefeito Municipal

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F9A5866B343FD368CC35A84028C62F50

		2019-12-23T15:48:51-0300